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LWÓW, KRZEMIENIEC, ZBARAŻ
3 DNI
Lwów – miasto UNESCO
Złota Podkowa 
Zbaraż 
Krzemieniec – rodzinne miasto 
J. Słowackiego

Wycieczka pozwoli  odbyć wspaniałą  po-
dróż po najciekawszych miejscowościach Ukrainy zachodniej. Dedykujemy ją gru-
pom, które pragną odwiedzić Lwów, główne twierdze Złotej Podkowy, Zbaraż oraz 
poznać rodzinne miasto J.Słowackiego. 

W 1809 roku urodził  się  w Krzemieńcu Juliusz  Słowacki,  tutaj  też spędził 
wczesna lata życia, skończył liceum. Nad miastem góruje Góra Bony, skąd roztacza 
się wpaniała panorama na Wołyń. 
W trakcie dalszej części wycieczki miłośnicy trylogi będą mogli skonfrontować Sien-
kiewiczowski  opis Zbaraża ze współczesnością.  Fanów zabytków militarnych za-
chwycą zamki rodziny Sobieskich w Olesku i Złoczowie, które razem z innymi two-
rzyły bardzo skuteczny pas obronny na przedpolach Lwowa w kształcie podkowy. 
Niezwykłym przeżyciem będzie zwiedzanie Ławry Poczajowskiej – drugiego ośrodka 
prawosławia na Ukrainie (dziewczynki dostaną do przebrania spódnice i chustki). 
Nie sposób pominąć Lwowa – od 1998 roku miasta światowego dziedzictwa UNE-
SCO. 

PROGRAM:
1. dzień: Wyjazd z Przemyśla o godz. 7.00. Przyjazd do Lwowa: zakwaterowanie w 
hotelu, zwiedzanie – katedra Św. Jura, Cmentarz Łyczakowski, Cmentarz Orląt, Wy-
soki Zamek, opera, Stare Miasto (katedra łacińska, kaplica Boimów, Rynek, katedra 
ormiańska, kościół dominikanów, arsenał królewski, cerkiew Wołoska, arsenał miej-
ski, zespół kościelno-klasztorny Bernadrynów, plac Bernardyński, plac Halicki), plac 
Mickiewicza. Obiadokolacja, nocleg. 

2. dzień: Śniadanie, wyjazd ze Lwowa do Krzemieńca. Po drodze zwiedzanie zamku 
w Olesku i Podhorcach   oraz klasztoru (Ławry) w Poczajowie. Przyjazd do Krze-
mieńca: rodzinny dom Juliusza Słowackiego, dworek Januszewskich - Muzeum J. 
Słowackiego, budynek krzemienieckiego liceum, kościół św. Stanisława z pomni-
kiem Słowackiego, Góra Bony – ruiny zamku górujące nad miastem. Zakwaterowa-
nie, obiadokolacja, nocleg.

3. dzień: Śniadanie,  zwiedzanie zamku w Zbarażu oraz w Złoczowie, Tarnopol - 
spacer po mieście. Powrót do Lwowa. Wyjazd do Przemyśla.

Kalkulacja w biurze
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